
ZARZĄDZENIE NR VIII/43/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/232/2021 z dnia 

29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, 
planu finansowego zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, planu finansowego zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi 

jednostkami sektora finansów publicznych, planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej, które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa, planu finansowego 

środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, planu finansowego środków 
dotyczących Rządowego Funduszu Polski Ład oraz planu finansowego środków dotyczących Funduszu 

Przeciwdziałania Covid na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLI/517/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 17 marca 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XLI/517/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 17 marca 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/41/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 marca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/41/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 marca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/42/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 marca 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/41/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 marca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 
zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami na rok 2022, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 8. W oparciu o Uchwałę nr XLI/517/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 17 marca 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dotyczących 
Funduszu Przeciwdziałania Covid na rok 2022, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. W oparciu o Uchwałę nr XLI/517/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 17 marca 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dotyczących 
Rządowego Funduszu Polski Ład na rok 2022, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 1 z 14



§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 2 z 14



Załącznik nr 1 do ZB VIII/43/2022 z dnia 17.03.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 115 167,00 -4 000 000,00 3 115 167,00

60016 Drogi publiczne gminne 950 000,00 -770 000,00 180 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

950 000,00 -770 000,00 180 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 800 000,00 -3 230 000,00 570 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 800 000,00 -3 230 000,00 570 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 833 431,00 100 000,00 1 933 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 730,00 100 000,00 700 730,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

400 000,00 100 000,00 500 000,00

758 Różne rozliczenia 21 095 127,00 -170 354,00 20 924 773,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

20 657 609,00 -170 354,00 20 487 255,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 657 609,00 -170 354,00 20 487 255,00

851 Ochrona zdrowia 3 178,00 80,00 3 258,00

85195 Pozostała działalność 3 178,00 80,00 3 258,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 80,00 80,00

Razem: 102 226 583,73 -4 070 274,00 98 156 309,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 3 z 14



Załącznik nr 2 do ZB VIII/43/2022 z dnia 17.03.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 730 648,01 -4 128 242,00 10 602 406,01

60016 Drogi publiczne gminne 2 093 058,80 -898 242,00 1 194 816,80

4270 Zakup usług remontowych 491 100,00 11 758,00 502 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 211 958,80 -910 000,00 301 958,80

60017 Drogi wewnetrzne 5 220 239,21 -3 230 000,00 1 990 239,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 646 639,21 -3 230 000,00 1 416 639,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 334 739,00 100 000,00 3 434 739,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 239,00 100 000,00 429 239,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

100 000,00 100 000,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 523 867,00 291 589,00 815 456,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 498 367,00 291 509,00 789 876,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 291 509,00 291 509,00

85195 Pozostała działalność 2 500,00 80,00 2 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 80,00

852 Pomoc społeczna 198 939,57 3 000,00 201 939,57

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 6 000,00

Razem: 74 478 902,27 -3 733 653,00 70 745 249,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 4 z 14



Załącznik nr 3 do ZB VIII/43/2022 z dnia 17.03.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 327 758,00 15 318,00 343 076,00

75011 Urzędy wojewódzkie 137 758,00 15 318,00 153 076,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 728,00 15 318,00 153 046,00

852 Pomoc społeczna 931 455,22 256 323,87 1 187 779,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 275 515,00 32 963,00 308 478,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 700,00 32 963,00 77 663,00

85295 Pozostała działalność 0,00 223 360,87 223 360,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 223 360,87 223 360,87

855 Rodzina 17 706 316,00 544,00 17 706 860,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 544,00 544,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 544,00 544,00

Razem: 98 156 309,73 272 185,87 98 428 495,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 5 z 14



Załącznik nr 4 do ZB VIII/43/2022 z dnia 17.03.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego  na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 037 540,00 15 318,00 10 052 858,00

75011 Urzędy wojewódzkie 452 171,00 15 318,00 467 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 777,00 13 099,09 355 876,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 289,00 2 218,91 55 507,91

801 Oświata i wychowanie 4 348 624,69 -300,00 4 348 324,69

80101 Szkoły podstawowe 2 247 960,33 8 566,00 2 256 526,33

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 561,00 8 561,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 5,00 5,00

80195 Pozostała działalność 175 609,00 -8 866,00 166 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 609,00 -8 866,00 50 743,00

852 Pomoc społeczna 201 939,57 223 360,87 425 300,44

85295 Pozostała działalność 162 439,57 223 360,87 385 800,44

3110 Świadczenia społeczne 15 552,00 218 981,25 234 533,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 283,66 1 283,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219,51 219,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,45 31,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 845,00 1 845,00

855 Rodzina 17 778 016,00 544,00 17 778 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 544,00 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 455,04 455,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 77,81 77,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,15 11,15

Razem: 70 745 249,27 238 922,87 70 984 172,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 6 z 14



Załącznik nr 5 do ZB VIII/43/2022 z dnia 17.03.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 348 324,69 -35 960,00 4 312 364,69

80101 Szkoły podstawowe 2 256 526,33 -27 460,00 2 229 066,33

4270 Zakup usług remontowych 110 443,20 -27 460,00 82 983,20

80104 Przedszkola 1 000 764,00 -8 500,00 992 264,00

4270 Zakup usług remontowych 46 724,00 -8 500,00 38 224,00

Razem: 70 984 172,14 -35 960,00 70 948 212,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 7 z 14



Załącznik nr 6 do ZB VIII/43/2022 z dnia 17.03.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 602 406,01 0,00 10 602 406,01

60016 Drogi publiczne gminne 1 194 816,80 0,00 1 194 816,80

4270 Zakup usług remontowych 502 858,00 40 000,00 542 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 386 000,00 -40 000,00 346 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 266,00 0,00 566 266,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -7 100,00 16 900,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 600,00 8 600,00

Razem: 70 948 212,14 0,00 70 948 212,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 8 z 14



Załącznik nr 7 do ZB VIII/43/2022 z dnia 17.03.2022r. 

Plan finansowy dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 153 046,00

75011 Urzędy wojewódzkie 153 046,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 046,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 800,00

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

851 Ochrona zdrowia 3 178,00

85195 Pozostała działalność 3 178,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 178,00

852 Pomoc społeczna 372 596,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 572,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 572,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 663,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 663,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 000,00

85295 Pozostała działalność 223 360,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 360,87

855 Rodzina 17 543 860,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 382 562,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 382 562,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 132 792,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 9 z 14



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 132 792,00

85503 Karta Dużej Rodziny 544,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

544,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 962,00

Razem: 18 076 880,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 10 z 14



Załącznik nr 8 do ZB VIII/43/2022 z dnia 17.03.2022r. 

Plan finansowy wydatków związany z realizacją zadań z zakresu adeministracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 153 046,00

75011 Urzędy wojewódzkie 153 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 099,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 218,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 489,92

4300 Zakup usług pozostałych 1 996,45

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,35

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00

851 Ochrona zdrowia 3 178,00

85195 Pozostała działalność 3 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

852 Pomoc społeczna 372 596,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 572,22

3110 Świadczenia społeczne 1 541,40

4300 Zakup usług pozostałych 30,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 663,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 148,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

85295 Pozostała działalność 223 360,87

3110 Świadczenia społeczne 218 981,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,00

855 Rodzina 17 543 860,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 382 562,00

3110 Świadczenia społeczne 11 344 999,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 404,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 686,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,42

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 11 z 14



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 132 792,00

3110 Świadczenia społeczne 5 597 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 866,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 352,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 051,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,15

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 962,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 962,00

Razem: 18 076 880,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 12 z 14



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 80,00

85195 Pozostała działalność 80,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
80,00

Ogółem dochody 80,00

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 19 980,00

80101 Szkoły podstawowe 19 980,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 980,00

851 Ochrona zdrowia 80,00

85195 Pozostała działalność 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00

Ogółem wydatki 20 060,00

Plan finansowy dochodów 

Plan finansowy wydatków 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków dotyczących Funduszu Przeciwdziałania Covid na rok 2022

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr VIII/43/2022

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 17 marca 2022 r.

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 13 z 14



     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
dofinansownaie, finansownaie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych…

180 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 570 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
dofinansownaie, finansownaie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych…

570 000,00

Razem dochody 750 000,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00

6050 Wydatki inwestycjyne jednostek budżetowych 180 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 570 000,00

6050 Wydatki inwestycjyne jednostek budżetowych 570 000,00

Razem wydatki 750 000,00

Plan finansowy dochodów dotyczących Rządowego Funduszu Polski Ład w 2022
roku                                                                                                                                             

                      

Plan finansowy wydatków dotyczących Rządowego Funduszu Polski Ład w 2022
roku                                                                                                                                             

                          

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr VIII/43/2022

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 17 marca 2022 r.

Id: 060735FC-FAF6-4CA4-8519-3A90F7F66C04. Przyjęty Strona 14 z 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10



